ПРИКАЗ № 46

«О зачислении в 10 класс» от 11.07.2025

Основание: заявление обучающихся, полный пакет документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 10 параллель на 2025/2026 учебный год по состоянию на

11.07.2025 следующих детей:

1. Высоцкая Карина Анатольевна (10 А класс)

2. Мельничук Артём Михайлович (10 А класс)

3. Елизарова Юлия Сергеевна (10 А класс)

4. Ивлев Роман Сергеевич (10 А класс)

5. Алексеева Александра Михайловна (10 А класс)

6. Васильева Александра Романовна (10 А класс)

7. Петрова Анна Сергеевна (10 А класс)

8. Лукин Максим Андреевич (10 А класс)

9. Морозов Егор Константинович (10 А класс)

10. Багров Кирилл Александрович (10 А класс)

11. Нестерова Вероника Владимировна (10 А класс)

12. Цветков Лев Алексеевич (10 А класс)

13. Васильев Никита Алексеевич (10 А класс)

14. Ларионова Анна Артемовна (10 А класс)

15. Кузьмичёва Дана Романовна (10 А класс)

16. Тарасова Владлена Романовна (10 А класс)

17. Андреева Полина Ивановна (10 А класс)

18. Сидоров Валерий Юрьевич (10 А класс)

19. Никитин Игорь Витальевич (10 А класс)

20. Михайлов Евгений Алексеевич (10 А класс)

21. Егоров Никита Вадимович (10 А класс)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МАОУ СОШ № 5                         Е.Ю. Гордеева

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя школа № 5 с углублённым изучением химии и биологии"

 г. Старая Русса